



ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORA

CERTIDÃO

Certifico que o presente Adjudicação PÁG: 001

, foi publicado no Placard
da Prefeitura Municipal na forma da lei.

Em 13 / setembro / 20 21

[Assinatura]
Secretaria de Administração

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 11448/2021 MUNICÍPIO DE IPORÁ -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 37/2021.**

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALSOLICITAÇÃO DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS DE TONNER 100% NOVOS

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPORA, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

MEGA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 24.952.998/0001-92, estabelecida na RUA ESMERINDO PEREIRA, CENTRO, IPORÁ, GO, neste ato representado pelo Sr(a). ALEXANDRE DE SOUSA OLIVEIRA, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 004.228.541-07, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CART TONER HP CF258A COMPATIVEL	PREMIUM	400,0000	UN	105,0000	42.000,0000
1/3	CART TONER SAMSUNG D116 COMPATIVEL	PREMIUM	600,0000	UN	80,0000	48.000,0000
1/5	CART TONER SAMSUNG D104 COMPATIVEL	PREMIUM	400,0000	UN	91,0000	36.400,0000
1/7	CART TONER SAMSUNG D105 COMPATIVEL	PREMIUM	400,0000	UN	91,0000	36.400,0000
1/9	CART TONER BROTHER TN1060 COMPATIVEL	PREMIUM	1.000,0000	UN	46,0000	46.000,0000
1/11	KIT FOTOCONDUTOR BROTHER DR1060	PREMIUM	200,0000	UN	79,0000	15.800,0000
1/13	KIT FOTOCONDUTOR SAMSUNG D116 COMPATIVEL	PREMIUM	200,0000	UN	81,0000	16.200,0000
1/14	CARTUCHO HP 662XL PRETO COMPATIVEL	TOP COLLOR	100,0000	UN	112,0000	11.200,0000
1/15	CARTUCHO HP 662XL COLORIDO COMPATIVEL	TOP COLLOR	100,0000	UN	95,0000	9.500,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						261.500,00

MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVIÇOS - ME pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 15.643.028/0001-14, estabelecida na ALAMEDA VISTA ALEGRE, QUADRA 08, LOTE 01, SAO FRANCISCO, GOIÂNIA, GO, neste ato representado pelo Sr(a). MARCELO BARBOSA DA SILVA PINHE, na função atual de REPRESENTANTE LEGAL, portador do CPF nº 890.379.361-72, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/2	CART TONER HP CF248A COMPATIVEL	BYAQUALY	400,0000	UN	79,0000	31.600,0000
1/4	CART TONER SAMSUNG D111COMPATIVEL	BYAQUALY	400,0000	UN	79,0000	31.600,0000
1/6	CART TONER SAMSUNG D101	BYAQUALY	400,0000	UN	79,0000	31.600,0000
1/8	CART TONER XEROX WC 3020/3025 COMPATIVEL	BEST CHOICE	400,0000	UN	77,0000	30.800,0000
1/10	CART TONER BROTHER TN660/2340 COMPATIVEL	BYAQUALY	600,0000	UN	50,5000	30.300,0000
1/12	KIT FOTOCONDUTOR BROTHER DR660/2340 COMPATIVEL	BYAQUALY	400,0000	UN	79,0000	31.600,0000
1/16	KIT FOTOCONDUTOR BROTHER DR 850/3442 COMPATIVEL	BYAQUALY	200,0000	UN	110,0000	22.000,0000
TOTAL DO FORNECEDOR .:						209.500,00

PUBLIQUE - SE

IPORÁ, 13 de agosto de 2021



NACOITAN ARAUJO LEITE
282.447.611-72
PREFEITO MUNICIPAL